riorum, quos capitularies vocant, curara subeant vel
ob sequi um temonariorum vel pentaprotiae

,s
aut etiam

2 tirouis praestationem agnoscant "■ Nam beneficiis
nostris ita digni sunt, ut etiam censualibus vel per
sonalibus vel corporalibus muneribus liberentur et
habeant castrense peculium, sive adhuc palatium ob-
3 servant sive optata quiete donati sunt. Quibus
omnibus privilegiis coniungimus agentes in rebus,
licet " mihtaribus videantur esse subnixi. D. r k. Mai.
Sirmio Constantino A. r et Licinio С conss. [a. 319]
3 x4mppp. Gratianus Valentinianus et Theodosius
AAA. Eutropio pp. Ex aula nostra decedentes viri
ab omnibus iniunctis habeantur immunes : numerario-
rum fastus vel rapaces quaestus tamquam expelien
tes et idonei non patiautur. D. Ill non. Febr. Con
stantinopoli Eucherio et Syagrio w. cc. conss. [a. 381]
4 "Idem et Arcadius AAAA.X* ad Pinianum pu.
Omnes, qui in palatio militando diversis actibus pa-
ruerunt. '"in tantum eins dignitatis, cuius meruerint
missionem, obtinere noverint insignia, ut his omnibus
praeferantur in ordine atque consessu, qui posteriore
tempore regendas provincias dignitatesque susceperint
1 palatinas. Si quis autem temeraria usurpatíone
violare statuta temptaverit, sacrilegii poenam susti-
neat*0. D.prid. non. lui. Medxolani. асе. un к. Sept.
Honorio пр. et Euodio conss. [a. 386]

XXVIIII (XXX).
DE PEIVILEGIIS SCHOLABUM.

1 nImpp. Theodosius et Valentinianus AA. Phle-

Cetio
corma et magistro officiorum. Viria specta-

ilibus comitibus scholarum verberandi regradandive
senatores ac ducenarios licentiam denegamus. ea
namque, quae tali commotione digna sunt, ad tuae
I sublimitatis volumus referri notitiam. Insuper
etiam domésticos eorum non senatores vel ducenarios
centenariosve fieri decernimus: poena quinqué libra-
rum auri plectendo, quisquís hanc divinam îussionem

(l
) flogitii Mommsen 11) secundum e. 4 pr. et В excidit

orevis officiorum , quae ad sacra ministerio deputata
sunt: libri errore Graecam Constitutionen! desidtrari ad-
notant (S) В 6, 33 (4) — Th. 6, 33, 1 (5) — Th.

6
,

34, 1 В 6, S3, S: iunge Th. 1, », 3 (0) ¡mppp. Ar
cadius Honorius et Theodosius AAA. Th. (7) ad in
star •oriniorum ins. Th. (8) В 6
,

33 (В) » Th.

6
, зь, l (10) mil ins. Th. (il) » Th. 6. 33, 3:
iunge 12, 1
,
3 (lî) curiam vel ins. Th. contra В

(13) prototvpiac Th. contra В (14) aut etiam . . . agnos-
cant от. Th. et В (13) meritie ins. Th. (16) — Th.

6
,

33, 11 (17) — Th. 6
,

35, 13 (18) ùnppp. Valenti
nianus Theodosius et Arcadius AAA. Th. (It) secun
dum legem domina germani nostri ins. Th. (îo) hoo
autem generale decretum si quisquam temeraria usur
patíone violare temptaverit, sacrilegii reus legibus cen-
seatur Th. (Il) — Nov. Theod. 21 : pr. — 1